Hétf6TOrnaterem Tanar: Meészaros Maté
Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:

1|Palkovics Mark 10. A palkomark20020706@gmail.com
2|Barath David 10. A barathdavid2003@gmail.com
3[Simon Marcell 10. A lopakodol117@gmail.com
4|Palkovics Mark 10. A palkomark20020706@gmail.com
5(Barath David 10. A barathdavid2003@gmail.com
6[Simon Marecell 10. A lopakodo117@gmail.com
7|Beke Zalan 10. A zalanbekel8@gmail.com
8(David Attila 10. A davidattila666@gmail.com
9(Téth Timea 10. B timcsi0003@gmail.com
10]|Foldi Maté 10. B foldimatel@gmail.com
11|Kaczor Bianka 10. B kaczorbianka@gmail.com
12|Polgar Marton 11. D pmarton44@gmail.com
13|Jurcsé Anna 9. C anna.jurcso@gmail.com
14|Tadmis Vanda 9. C vandatam20@gmail.com
15|Téth Levente 9. D toth.levente0204@gmail.com
16|Péczeli Csongor 9. D csongor.peczeli@gmail.com
17|Folly Julia 9. NY folly.julia.erzsebet@gmail.com
18|Bezdi Bettina 9. NY bbtina03@gmail.com
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28
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HérfoKOnditerem Tanar: Vereb Dér Ferenc

Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Baranyai Nikoletta 10. A nikoletta.baranyai02 @gmail.com
2|Panta Imola 10. A imolabest@gmail.com
3|Svasznik Leila 10. A leilasvsz@icloud.com
4(Kajtar Szilvia Déra 10. A szilviakajtar02 @gmail.com
5[Szabd Edina 10. A edinka20021213@gmail.com
6|Farkas Miklds 10. A farkasm788@gmail.com
7|Saldnki Janka 10. A salankijanka@gmail.com
8|Kovécs Kitti 10. A kkitti255@gmail.com
9(Palfi Dorian 10. C dorianpalfi@gmail.com
10]|Laki Petra 10. D lakipetra77@gmail.com
11|Stankovits Borbala 10. D stankovits.bori@gmail.com
12|Szarka Tamara 10. D Szarkatamaral23@gmail.com
13|Barcza Fruzsina 10. D fruzsikab@gmail.com
14|Nagy Daniel 11. A dnagy200012@gmail.com
15|Szukics Luca 11. B lucaszukics@gmail.com
16{Mdlics Viktéria 11. B viktoriamalics11@gmail.com
17|Bokor Lia 11. B bokorliab6@gmail.com
18|Major Daniel 11. B major.daniel0515@gmail.com
19|Dencs Miklds 11. D miki.dencs@gmail.com
20|Téth Laura 11. D toth.laura.9962 @gmail.com
21|Csitkovics Szelina 9. B szelike0311@gmail.com
22(Németh Melani 9. B nmelaolli20135@gmail.com
23|Marton Bianka 9. B biankamarton03@gmail.com
24|Szakos Dorka 9. B szdorkaO3@freemail.hu
25|Lenkay Dorka 9. B dorkalenkay@gmail.com
26|Bognar Evelin 9. B bognarevelin03@gmail.com
27|Palkovics Anna Lili 9. B palkovicslili@gmail.com
28|Horcsicsak Mirella 9. C horcsimircsi2@gmail.com
29|Sali Regina 9. C saliregina2004@gmail.com
30




KeddKOnditerem Tanar: Meészaros Maté
Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Kozma Eszter 10. A kozmae2002@gmail.com
2|Téth Gellért 10. B tothgellert18@gmail.com
3[Adorjan Szabolcs Jozsef 10. B adorjan.szabolcs4d@gmail.com
4|Farkas Patrik 10. D Patrik.farkas890@gmail.com
5[Somogyi Balint 10. D sombalint01@gmail.com
6|Toth Aron 11. D totharon112 @freemail.hu
7|Vadasz Laura 9. A laurivdsz@freemail.hu
8(Boloni Réka 9. A bolonirekal8@gmail.com
9(Szuhogyi Rebeka 9. A Rebeka.sz2003@gmail.com
10|Nagy Noémi 9. A nagynono0430@gmail.com
11|David Szabolcs 9. A davidszabolcs15@gmail.com
12|Velencei Séra 9. A velencei.sara@gmail.com
13|Szabd Emese 9. C szaboe2003@gmail.com
14|Téth Dominik 9. C tdominik0O4@gmail.com
15(Erés Réka 9. C eros2003reka@citromail.hu
16|Kamenyiczki Hanna 9. C kamehanna@gmail.com
17|Virag Matyds 9. C viragmatyas03@gmail.com
18|Imre Gréta 9. C imregretaanna@gmail.com
19(Kercsmar Lora 9. C Kercsmarlora@freemail.hu
20|Szabd Petra 9. C szaboneszilvi70@freemail.hu
21|Barany Andras 9. C baranyandras.1111@gmail.com
22[Nagy Mihaly 9. D nagymihaly20030113@gmail.com
23|Kapler Maximilian 9. D kaplermaxi@gmail.com
24|Javorics Martin 9. D javorics.martin.laszlo@gmail.com
25|Takacs Roébert 9. NY takacsrobi27@gmail.com
26|Téth Barbara 9. NY tothbarbara2003@gmail.com
27|Tuba Réka 9. NY tuba.reka09 @gmail.com
28|Horvath Zsofia 9. NY zsofiah85@gmail.com
29

w
o




KeddUDvar Tanar: Mitterstiller Csaba
Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Palasics Dorina 10. B palasicsdorina@freemail.hu
2[Németh Nikolett 10. B nemeth.niki2002perenye@gmail.com
3|Vvarga Lilla 10. B lillus2002 @citromail.hu
4|Kulcsar Dorina 9. B dorinakulcsarl7@gmail.com
5[Polgar Bertalan 9. D polgar.bertalan@gmail.com
6[Németh Regina 9. NY reginanemeth40@gmail.com
7[Miskolci Dominik 9. NY miskolcidominik@gmail.com
8|Polgar Laszlo 9. NY laszlopolgar443@gmail.com
9(Nagy Réka 9. NY rekazsazsa@gmail.com
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SZerdaTOrnaterem

Tanar:

Vereb Dér Ferenc

Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Téth Elizabet 10. A elizabet112466@gmail.com
2|Riesner Melani 10. B riesner.melani@gmail.com
3[Riesner Gréta 10. B riesner.greta@gmail.com
4|Hart Lilidna 10. B hart815@freemail.hu
5[Téth Nikoletta 10. B nikoletta200212@gmail.com
6[Lang Alexandra 10. D szandi20021210@gmail.com
7|T6kés Luca 10. D tokes.lucal012@gmail.com
8|Csejtei Csaba 10. D csecsaba74@gmail.com
9(Gyalog Petra 11. A Petragyalog01@gmail.com
10|Horvath Dorina 11. A dorina.h2001@gmail.com
11|Szita Maté Gabor 11. D szita.mate.gabor@gmail.com
12|Sipos Noémi 11. D Sipinoi2014@gmail.com
13|Cseh Anna 11. D csehancsi2000@gmail.com
14|Németh Vivien 9. B viviennemeth236@gmail.com
15|Wagner Déra 9. B wagnerdora6@gmail.com
16|Takacs Patrik 9. B kiralytank123@gmail.com
17|Sebestyén Sara 9. B sebestyensara@gmail.com
18|Szabd Regina 9. B regganc2003@icloud.com
19|Szabd Regina 9. B regganc2003@icloud.com
20|Kertész Réka 9. D kerteszrekaO8 @gmail.com
21|Mbricz Lili 9. D moriczlili2003@gmail.com
22(Lendvai Noémi 9. D noemilendvai82@gmail.com
23|Skrapits Alexandra 9. D skrapitsalexandra@gmail.com
24|Lang Alexandra 9. D szandi20021210@gmail.com
25|T6kés Luca 9. D tokes.lucal012@gmail.com
26|Kalman Zs6fia 9. D k.zsofi002 @gmail.com
27|Kiss Vivien 9. NY vivienk947 @gmail.com
28|S6bér Anna 9. NY annasober2003@gmail.com
29|Szakaly Maté 9. NY 03mate@gmail.com
30|S6bér Anna 9. NY annasober2003@gmail.com




SZerdaKOnditerem Tanar: Farkas Attila
Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:

1|Téth Krisztian 10. A tozo1212@gmail.com

2|Németh Balint 10. A nemthbalint42002 @gmail.hu

3|Kerepes Martin 10. A Kerepesmt@gmail.com
4|Balassa Bence 10. A balassa.bence2003@gmail.com

5(Kiss Aron 10. A aron.kiss56@gmail.com

6|Solti Réka 10. B rekasolti@gmail.com

7|Virag Alexandra 10. B szandra.csessz@gmail.com
8|Varju Rebeka 10. B rebekavarju@gmail.com
9(Bognar Klaudia 10. B klaudi.bognarl@gmail.com
10(Tulok Fanni 10. B tulokfanni@gmail.com
11|Simegi Mihaly 10. C sumegimisi02 @gmail.com
12|Németh Evelin 10. D eveliin20011030@gmail.com
13|Komaromi Gréta 10. D komgreta@gmail.com
14|Szombath Klaudia 10. D klaudia.szombath@gmail.com
15|Sopar Virag 10. D virike1271@gmail.com
16|Nagy Petra 10. D pepike0730@gmail.com
17|Polgar Panna 10. D polgarpanna37@gmail.com
18|Gecse Zs6fia 10. D Gecse.zsofi0l@gmail.com
19|Németh Dominika 10. D dodlez0227.dn@gmail.com
20|Buchwald Alexandra 11. A buchwaldalexandra2 @gmail.com
21|Tulok Séra 11. A tuloksara2002@gmail.com
22|Leffler Bernadett 11. A lefflerbernadett9@gmail.com
23|Raddcsi Etelka 11. B etelka.radacsi@gmail.com
24|Gyarmati Flora 11. B gyaflo@gmail.com
25|Polyak David 11. B polyakdavid14@gmail.com
26|Polgar Panna 11. D polgarpanna37@gmail.com
27|Szigeti Viktoria 11. D szigetivik@gmail.com
28|Mlinarics Péter 9. A mlinaricsp@gmail.com
29|Vamos Mark A markvamos12@gmail.com
30

1|Bankits Botond Andras 9. B Katona / Rendész szakkor

2|Boda Kitti 9. B

3|Lenkay Dorka 9. B

4(Nagy Viktor 9. B

5|Németh Melani Doléresz  |9. B

6|Romsits Lili 9. B

7|Savoly Anna 9. B

8[Téth-KErosi Kadosa 9. B

9[Vamos Timea 9. B

10|Varga Balint Laszlé 9. B




SZerdaUDvar Tanar: Mitterstiller Csaba
Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Folly Matyds 10. C folly.matyas@gmail.com
2{Nunkovics Viktéria 11. A nunkovics16@gmail.com
3[Bergmann Daniel 11. D Bergmanndani2000@gmail.com
4|Porpaczy Evelin 11. D linporpaczy@gmail.com
5|Bdna Klara Katalin 9. NY
6|Solnar Kata 9. NY
7|Borbécs Addm 9. A
8|Kaltencker Barna Bence 9. A
9 Marfi Olivér 9. A
10|Nagy Jazmin 9. A
11|Norczen Rebeka 9. A
12|Pagano Loretta Maria 9. A
13|Reseterits Balint 9. A
14(Simon Barnabas 9. A
15|Kovacs Daniel 9. B
16 [Kuti Adédm LaszI6 9. B
17|Mészaros Julia Réza 9. B
18|Dékén Adédm 9. C
19|Déri Levente 9. (@
20|Dolgos Kata 9. C
21|Novak Soma 9. (@
22|Szelecky Fléra Zita 9. C
23
24
25
26
27
28
29

w
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CSiitortokKOnditerem

Tanar:

Mészaros Maté

Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Varga Vivien 10. A vmb2002@citromail.hu
2[Horvath Julia Fanni 10. A Horvathjuliafanni@gmail.com
3(Bolfan Boglarka 10. B bolfibogi@gmail.com
4|Baliko Réza 10. B balikoroza0719@gmail.com
5(Straub risz 10. D sirisz26@gmail.com
6{Ropoli Diana 10. D ropolid@gmail.com
7[Somogyi Balint 10. D sombalint01@gmail.com
8|Sarer Domonkos 10. D domonkos.sarer@yahoo.com
9(Roznar Ivan 10. D roznar_ivan@icloud.com
10|Németh Balint 10. D balint.nemeth08@gmail.com
11|Bajan Adél 9. A bajanadel@gmail.com
12|Szélesy Zsanna 9. A szelesyzsannal223@gmail.com
13|Katona Ramodna 9. A katonaramonal@gmail.com
14|Katona Vivien 9. A vivienkatonaO3gmail.com
15|Molnar Korina 9. A korinamolnar@gmail.com
16(Petrovics Déra 9. A drptrvcs@gmail.com
17|Wellner Viktoria 9. A wellnerviktoria@gmail.com
18|Vaspori Vanda 9. A wandus033@gmail.com
19|Kébor Eniké 9. A encsiii.k@gmail.com
20(Pungor Lili 9. C pungor.lili2003@gmail.com
21|Dugmonits Viktoria 9. C dugmonitsvikill@gmail.com
22|Gy6rky David 9. C gyorkyd030829 @gmail.com
23|Fazekas Mark 9. C fazekas.mark2003@gmail.com
24(Solnar Kata 9. D katasolnar@gmail.com
25|Bako Boglarka 9. NY gigi.szhely@gmail.com
26|Szabd Dorka 9. NY szdorka2003@gmail.com
27|Horvath Johanna 9. NY hannahorvathh03@gmail.com
28|Fehér Lilidna 9. NY liliana.feherl7@gmail.com
29| Mittl Andras 9. NY andras.mittl@gmail.com
30|Molnde Sdra 9. NY molnarsaral.6@gmail.com
31(Szabd Adél 9. NY adelka034@gmail.com
32|Molnar Sdra 9. NY molnarsaral.6@gmail.com




CSiitértokUDvar Tanar: Mitterstiller Csaba

Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
Magyar Nandor 10. A nandixddd2002 @gmail.com
Bokor Orsolya 10. B bokororsolya9 @gmail.com
Willems Petra 10. B willemspetradl@gmail.com
Nagy Noémi 10. B nagynoemil230@gmail.com
Réthy Fanni 9. A rothyfanni@gmail.com




TESTNEVELES FAKULTACIO 11. 12. EVFOLYAM

Vereb Dér Ferenc

Ssz |Vezetéknév: Keresztnév: Evfolyam (|Osztaly: |Email cim:
1|Babér Janka 111A
2|Csitkovics Daniella 111A
3|Kovacs Fanni 111A
4(Krepli Baldzs Gyula 11]A
5[(Nagy Daniel Péter 111A
6|Kajdacsy Viktoria 11|B
7|Takacs Dominik 11|B
8(Beke Balint 11(C
9(Czuczi Robin Laszlé 11|C

10|Horvath Jazmin 11|C
11|Bakonyi Marcell 11|D
12|Bergmann Daniel 11|D
13|Kéta Mira Dana 11|D
14|Mezé6fi Jézsef Martin 11|D
15
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